
Segment „Bytom” 

 

a) Wielkość planowanej pracy eksploatacyjnej w poszczególnych okresach 
 

Okresy realizacji 

Praca eksploatacyjna [wozokm/miesiąc] w podziale na typ 
taboru 

M AN BN CN SUMA 

2022-01-01 2022-06-30 0 0 27 356 0 27 356 

2022-07-01 2022-08-31 0 0 63 371 39 401 102 772 

2022-09-01 2022-09-30 0 0 92 563 39 401 131 964 

2022-10-01 2024-03-31 0 0 118 760 39 401 158 161 

2024-04-01 2024-07-31 0 0 162 052 39 401 201 453 

2024-08-01 2026-07-31 0 0 172 168 39 401 211 569 

2026-08-01 2026-08-31 0 0 189 990 39 401 229 391 

2026-09-01 2029-12-31 0 0 210 822 39 401 250 223 

 
b) Zapotrzebowanie taborowe w poszczególnych okresach 

 

Okresy realizacji 
Zapotrzebowanie taborowe w podziale na typ  

MN AN BN CN SUMA 

2022-01-01 2022-06-30 0 0 3 0 3 

2022-07-01 2022-08-31 0 0 9 6 15 

2022-09-01 2022-09-30 0 0 13 6 19 

2022-10-01 2024-03-31 0 0 16 6 22 

2024-04-01 2024-07-31 0 0 21 6 27 

2024-08-01 2026-07-31 0 0 22 6 28 

2026-08-01 2026-08-31 0 0 25 6 31 

2026-09-01 2029-12-31 0 0 28 6 34 

 

c) Zestawienie linii 

 

Lp. 
Praca eksploatacyjna [wozokm/miesiąc] 

Trasa (gminy) Nr linii 
MN AN BN CN 

1 0 0 27 356 0 Będzin - Czeladź - Siemianowice Śląskie - Piekary Śląskie - Bytom 42 

2 0 0 13 143 0 Zabrze - Bytom - Chorzów 92 

3 0 0 10 116 0 Tarnowskie Góry - Bytom - Zabrze 158 

4 0 0 6 844 0 Bytom 167 

5 0 0 14 890 0 Bytom 183 

6 0 0 9 214 0 Bytom - Radzionków 608 

7 0 0 11 618 0 Bytom - Radzionków 708 



Lp. 
Praca eksploatacyjna [wozokm/miesiąc] 

Trasa (gminy) Nr linii 
MN AN BN CN 

8 0 0 0 39 401 Bytom 623 

9 0 0 2 099 0 Bytom 623N 

10 0 0 42 763 0 Bytom - Zabrze - Zbrosławice - Pyskowice 20 

11 0 0 529 0 Piekary Śląskie - Bytom 113N 

12 0 0 6 656 0 Bytom 127 

13 0 0 5 526 0 Bytom 227 

14 0 0 8 637 0 Bytom - Tarnowskie Góry 135 

15 0 0 9 185 0 Bytom - Tarnowskie Góry 735 

16 0 0 11 614 0 Bytom - Zabrze - Zbrosławice 132 

17 0 0 4 435 0 Bytom - Zabrze - Zbrosławice 184 

18 0 0 19 855 0 Bytom - Zabrze 169 

19 0 0 6 342 0 Bytom 176 

 

d) Wybrane parametry techniczne linii 

 

Lp. Trasa (gminy) Nr linii 
Średnia prędkość 

komunikacyjna 
Średnia prędkość 

eksploatacyjna 
Rozpoczęcie 

pierwszego kursu 
Zakończenie 

ostatniego kursu 

1 Będzin - Czeladź - Siemianowice Śląskie - Piekary Śląskie - Bytom 42 26,62 19,28 4:14 23:53 

2 Zabrze - Bytom - Chorzów 92 24,21 18,30 5:23 21:33 

3 Tarnowskie Góry - Bytom - Zabrze 158 27,66 20,70 4:07 23:21 

4 Bytom 167 27,18 18,60 5:10 22:41 

5 Bytom 183 22,94 17,06 4:20 23:30 

6 Bytom - Radzionków 608 23,04 19,62 5:05 23:12 

7 Bytom - Radzionków 708 23,58 19,26 4:53 21:21 

8 Bytom 623 25,70 16,15 3:43 0:24 

9 Bytom 623N 32,82 19,02 0:20 3:57 

10 Bytom - Zabrze - Zbrosławice - Pyskowice 20 28,36 24,13 3:40 0:24 

11 Piekary Śląskie - Bytom 113N 26,10 23,70 2:15 2:59 

12 Bytom 127 24,18 16,20 5:12 22:43 

13 Bytom 227 21,99 17,64 5:15 22:06 

14 Bytom - Tarnowskie Góry 135 27,16 17,66 5:57 21:03 

15 Bytom - Tarnowskie Góry 735 28,88 23,04 3:57 22:58 

16 Bytom - Zabrze - Zbrosławice 132 26,40 19,98 4:51 23:00 

17 Bytom - Zabrze - Zbrosławice 184 29,46 23,10 7:00 19:55 

18 Bytom - Zabrze 169 25,64 21,32 4:05 0:04 

19 Bytom 176 25,28 21,26 4:35 20:01 

 


